Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 16.8.2012
Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Hladík Milan, Kejda Jiří, Holá Marie
Omluveni:   ---
Hosté:  Hladík R.
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Holá Marie, Loup Josef

Program:   1.   Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Prodej obecního pozemku
                   3.  Rozpočtové opatření
                   4.  Tradiční mše
                   5.  Výročí obce
                   6.  Různé
                   
1. Starostka seznámila  zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým zapisovatelem a ověřovately.
Hlasování: pro – 6 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2.  Zastupitelstvo projednalo a schválilo prodej 30 m2 zastavěné plochy obecního pozemku parc. č. 957/1 PK díl b zapsaný na LV obce, panu Františku Sladkému, za cenu 25,-- Kč/m2. Záměr prodeje tohoto pozemku byl vyvěšen dne 27.7.2012 a sňat 16.8.2012. Nikdo se nepřihlásil s připomínkou k tomuto prodeji. 
Hlasování: pro – 6 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

3. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 2.
Hlasování: pro – 6 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

4. V neděli 26.8.2012 se uskuteční tradiční mše svatá. Zajistí se občerstvení a pro hudebníky malé pohoštění. Pro kněze sloužícího tuto mši byl odsouhlasen peněžní dar ve výši 300,-- Kč. Hlasování: pro – 6 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

5. Na rok 2014 připadne výročí 650-ti let od první písemné zmínky o existenci obce. Je třeba postupně zajišťovat přípravu oslav tohoto jubilea. V této souvislosti by se pořídil znak a prapor obce. Celá příprava zabere spoustu času, protože se musí vyhledávat různé údaje v archívech. Zahájení přípravných prací se ujme starostka. 
Zastupitelstvo bere toto na vědomí.

6. Starostka informovala zastupitelstvo o tom, že objednala 1 lavičku na veřejné prostranství. Byl dán návrh na uspořádání akce pro děti v součinnosti s hasiči, zastupitelstvo s tím souhlasí. Termín byl vybrán na 1.9. 2012. Opět byl vznesen požadavek na zvýšení odměn, které by měly jít z rozpočtu obce pro obě pracovnice veřejně prospěšných prací s tím, aby se o tom hlasovalo. Starostka hlasování zamítla s tím, že odměny zaměstnanců obce jsou v její kompetenci a ona je nezvýší. Dále se upozornilo na to, že stromy, které stojí v blízkosti kulturního domu poškodí střechu. Je třeba znovu jednat s majiteli o ořezání větví.
Zastupitelstvo bere toto na vědomí.

Starostka informovala o konání přátelského posezení s občany obce v předvečer této události, v sobotu 25.8. Pro zpestření večera  by se měl pozvat alespoň jeden hudebník. Náklady za  4hodinové vystoupení harmonikáře by činily celkem Kč 500.--. Zastupitelé se k této částce nevyjádřili nebo jeho vystoupení nedoporučili.



 Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemku p.č. 957/1 PK díl b.
Č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.2.
Č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje peněžní dar 300,-- Kč pro kněze.




Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Holá Marie


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Loup Josef






